
 
 
 

Decreto n. 336 
Approvazione atti concorso ammissione al 
Dottorato di Ricerca in “Urban and Regional Development” (XXXVIII Ciclo) – Prima sessione 

 
 
 

I L   R E T T O R E 
 

 
 
 Vista la Legge 3 luglio 1998, n. 210, con particolare riferimento all’art. 4 e s.m.i.; 

 VISTO il Decreto Ministeriale 14 dicembre 2021, n. 226; 

 Visto il D.R. n. 60 del 27 gennaio 2022 con cui è stato bandito il concorso per l’ammissione ai 
corsi di Dottorato di Ricerca del Politecnico di Torino (XXXVIII Ciclo); 

 Visto il D.R. n. 124 del 15 febbraio 2022 con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
d’Ateneo per gli esami di accesso per i Dottorati di Ricerca XXXVIII ciclo, incaricata della 
verifica dei requisiti di ammissione per la partecipazione al concorso da parte dei candidati; 

 Visti gli atti relativi alla verifica dei requisiti di ammissione per la partecipazione al concorso 
(prima sessione) da parte dei candidati effettuata dalla Commissione Giudicatrice d’Ateneo ed 
al relativo esito; 

 Visto il D.R. n. 126 del 15 febbraio 2022 con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
del concorso per l’ammissione al Dottorato di Ricerca in “Urban and Regional Development”; 

 Visti gli atti relativi alla valutazione comparativa dei candidati al concorso del Dottorato di 
Ricerca in “Urban and Regional Development” (prima sessione), formulati dalla Commissione 
Giudicatrice; 

 Riconosciuta la regolarità del procedimento concorsuale e dei relativi atti;  

 
 

D E C R E T A 
 
 
 

Art. 1 
 

di approvare gli atti del concorso e la graduatoria per l’ammissione al Dottorato di Ricerca in 
“Urban and Regional Development” (XXXVIII Ciclo) – prima sessione – per la copertura di 3 posti 
ordinari e l’assegnazione di n. 2 borse di studio d'Ateneo a tematica libera e per la copertura di    
n. 1 posto riservato ad assegnatari di una borsa di studio erogata dal Governo o da Enti pubblici 
nazionali o internazionali.  

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Art. 2 
 
 

CANDIDATI VINCITORI 
 
User Nominativo Punteggio Idoneità Borse 

Vincolate 
Rinuncia 
borse 

Assegnato Note 

F462257 VANELLI 
FRANCESCA 

85 -- -- Ateneo  

F280152 MASSENZ GIULIA 81 -- -- Ateneo  

F463217 LICCI EVA 75 -- -- --  

 
 
 
 
CANDIDATI IDONEI 
 

User Nominativo Punteggio Idoneità Borse 
Vincolate 

Rinuncia 
borse 

Assegnato Note 

F358771 SCIUVA 
EMANUELE 

72 -- -- --  

F462390 VARESIO 
AMARILLI 

71 -- -- --  

F462952 GRELLE ANGELINA 69 -- -- --  

F408264 TRAORE AMMJ 68 -- -- --  

F336864 BIOLCHINI ELISA 66 -- -- --  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

Art. 3 
 
 

I candidati di cui sopra sono ammessi al Corso di Dottorato di Ricerca in “Urban and Regional 
Development” (XXXVIII Ciclo) secondo l’ordine della graduatoria sopraindicata, fino alla copertura 
del numero dei posti e nel rispetto degli articoli 10 e 11 del bando di concorso. 
 
 
 

 
 

Torino, 14/04/2022 
 
 

I L  R E T T O R E 
Prof. Guido Saracco 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CL/md 
      
 
 
                                                                                     
        Area Gestione Didattica  Servizio Formazione Superiore  - Ufficio Formazione III Livello 
            Politecnico di Torino  Corso Duca degli Abruzzi, 24 – 10129 Torino - Italia 
            tel: +39 011 090 6095  fax: +39 011 090 6098  e-mail:  scudo@polito.it   www.polito.it  


